
 

 

 

 

 

各 位 

 

盛岡信用金庫 

 

ＡＴＭコーナー移転のお知らせ 

 

 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当金庫青山町支店は、令和５年８月１４日(月)より隣接に建設中の新店舗での

営業を開始させていただきます。現在のＡＴＭコーナーにつきましては令和５年

８月１０日(木)午後４時で終了させていただきますので、ご了承賜りますようお

願い申し上げます。 

ＡＴＭ休止中は下記に記載しております青山町支店近隣のＡＴＭコーナーを

ご利用願います。また、新たに新店舗内にＡＴＭを設置し、令和５年８月１４日

(月)午前９時よりサービスを開始することとなっておりますので、引き続きご利

用下さいますようお願い申し上げます。 

 

 青山町支店近隣のＡＴＭコーナー  

  ・盛岡信用金庫天昌寺支店ＡＴＭコーナー 

  ・イオンモール盛岡ＡＴＭコーナー 

  ・盛岡信用金庫みたけ支店ＡＴＭコーナー 

  ・アクロスプラザ盛岡みたけＡＴＭコーナー 

  ・滝沢市役所ＡＴＭコーナー 

営業時間  全  日 ８：００～２１：００ 

 

 

 

Press Release 令和５年６月吉日 

【本件に関するお問い合わせ先】 

 盛岡信用金庫 総務部 

（担当：吉岡 佐藤） 

電話番号：019-623-2221 


